EM:

Estado do Ceará

PORTARIA DE DIARIA N° 0601002 de 1 de Junho de 2017

FTJNDEB,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n° 078/2010, dc com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo-Nome 	 C. P. F.
3552-CIRLEDE FERREIRA FREIRE

964.851.083-00

Nível da diária

Quantidade 	Vr. Unitario 	Vr. Total
1

2,0 	 70,00

140,00

Destino 	 Período
SOBRAL (CE)

01/06/2017 a 02/06/2017

Finalidade
PARTICIPAR DO 2° ENCONTRO DE FORMAÇÃO DO EIXO DO ENSINO FUNDANTAL
II - MAIS PAIC, A REALIZAR-SE NOS DIAS 01 E 02 DE JUNHO DE 2017, EM
SOBRAL-CE, NA CREDE 06, LOCALIZADA NA AVENIDA JOSE EUCLIDES
FERREIRA GOMES, N° 1802, 1828, ALTO DA ESPECTATIVA, NA REFERIDA
CIDADE.

Y,2a, À, - - LÍ - - j'~_ &_ /Ç ~ - ' ~ é, 0_~
( 	Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDEB, a quantia de R$ 	140,00 ( CENTO E
QUARENTA REAIS ), Conforme portaria n° 0601002 de 01/06/2017.

PAGO CO4fO.frE COMPROVANT E M
_

.M.1
Beneficiário

BANCO:
RECURSO:

CHEQUE:
DATA: